



## KOSZ AUTOMATYCZNY SENSOR, BEZDOTYKOWY, KWADRATOWY, STAL MATOWA 21 L MERIDA KIM505

Producent: Merida

Nr referencyjny: KIM505

### Cechy produktu

Szerokość (mm): 270

Głębokość (mm): 270

Wysokość (mm): 570

Pojemność (l): 21

``html

## Rewolucja w zarządzaniu odpadami w gastronomii

Współczesna gastronomia stawia coraz wyższe wymagania w zakresie higieny i efektywności. Kluczowym elementem utrzymania czystości i profesjonalnego wizerunku lokalu jest odpowiednie zarządzanie odpadami. Dlatego też, prezentujemy Państwu rozwiązanie, które znacząco usprawni ten proces, podnosząc jednocześnie standardy higieny do absolutnego maksimum.

Zapomnij o ciągłym dotykaniu brudnych powierzchni i ryzyku przenoszenia bakterii. Prezentowany system gwarantuje bezdotykową obsługę, minimalizując kontakt z odpadami i zapewniając maksymalną higienę.

## Bezkompromisowa Higiena i Efektywność

Wyobraź sobie: szybki ruch ręki, a odpady automatycznie znikają w szczelnie zamkniętym pojemniku. To właśnie oferuje nasz zaawansowany system. Wykonany ze stali matowej, o eleganckim, kwadratowym designie, idealnie wpasuje się w każde wnętrze, niezależnie od stylu aranżacji. Stal matowa jest niezwykle trwała, łatwa w czyszczeniu i odporna na uszkodzenia mechaniczne – idealny wybór do intensywnej eksploatacji w warunkach gastronomicznych.

## Parametry techniczne gwarantujące niezawodność:

- **Pojemność:** 21 litrów – optymalna wielkość do częstego opróżniania, minimalizująca ryzyko przepełnienia i nieprzyjemnych zapachów.
- **Wymiary (mm):** Szerokość: 270, Wysokość: 570, Głębokość: 270 – kompaktowa budowa, idealna nawet do niewielkich przestrzeni roboczych.

- 
- **Materiał:** Stal matowa – zapewnia trwałość, łatwość czyszczenia i estetyczny wygląd.
  - **System otwierania:** Bezdotykowy, sensorowy – maksymalna higiena i komfort użytkownika.

## Dlaczego warto wybrać ten kosz?

W branży gastronomicznej czas to pieniądz. Nasze rozwiązanie pozwala zaoszczędzić cenny czas personelu, eliminując konieczność ręcznego otwierania i zamykania kosza. Dodatkowo, bezdotykowy system minimalizuje ryzyko przenoszenia bakterii i zarasków, gwarantując najwyższy poziom higieny – niezbędny w lokalach gastronomicznych.

Inwestycja w nasz kosz to inwestycja w komfort, higienę i profesjonalizm. Jest to produkt o najwyższej jakości, zaprojektowany z myślą o najbardziej wymagających użytkownikach. Sprawdzi się doskonale w restauracjach, barach, kawiarniach, a także w innych placówkach gastronomicznych.

**Podsumowując:** wybierając ten kosz, inwestujesz w nowoczesne, higieniczne i efektywne rozwiązanie do zarządzania odpadami, które podniesie standardy Twojego lokalu i zapewni zadowolenie zarówno personelu, jak i klientów.

...